令和８年２月６日

お客さま各位

石巻商工信用組合

プライムレート（変動基準金利）の引き上げについて

平素は、石巻商工信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当組合では、日本銀行の金融政策の見直しに伴う市場金利の変動を踏まえ、

令和８年３月２日（月）よりプライムレート（変動基準金利）の引き上げを

行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 改定日

令和８年３月２日（月）

２． プライムレート（変動基準金利）の引き上げ幅

    ０．２５０％

３． 新利率適用時期等

➢ 改定日以降の新規実行・書替・利息お支払日等より適用させていた

だきます。

➢ プライムレート（変動基準金利）を基準とする変動金利型融資をご

利用いただいておりますお客さまにつきましては、ご契約に基づき

適用金利の引き上げをさせていただきます。

石巻商工信用組合